ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.05.2024 года                                                               № 324

г. Тверь

Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда
 в  муниципальном бюджетном учреждении
 «Кадастровый центр Твери»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном бюджетном учреждении «Кадастровый центр Твери» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков